
 

ЈСП  СКОПЈЕ                             ЈСП-ПРО-ЗП-08 

 
       Број на картичка           ______________________ 

  

Бул.Александар Македонски бр.10   Дата на издавање 

Тел: 02/3174-264 ; 02/3171-881    на картичка             ______________________ 

        

       Продажно место      ______________________ 

 

       Потпис и  печат 

                   на продавачот          ______________________ 

 

 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е  
ЗА  ИЗДАВАЊЕ  НА  КАРТИЧКА  ЗА  ВОЗРАСНИ  ЛИЦА - “СКОПСКА” 

(над 62 години за жени и над 64 години за мажи) 

 

 

 

Барам ЈСП СКОПЈЕ да ми издаде: 

 

 

1. Картичка “СКОПСКА” заради  користење на поволности за бесплатен превоз во  

деновите:  Вторник, Петок, Сабота и Недела : 

 

a) За жени со наполнети 62 години старост 

 

b) За мажи со наполнети 64 години старост                                 

 

 

      2.   ____________________         _______________________     ____________________ 
                 Име       Презиме              датум на раѓање 

 

 

 

      3.   ________________________________         _______________            
  Адреса на живеење-улица                 број                         

              ( податоци од лична карта ) 

 

     

      4.   ____________________  ____________________  ___________________________          
                  населено место                            општина                   ЕМБГ 

 

 
 

На увид доставувам: Лична Карта  

 

 

 

ПОТПИС: _________________________  ДАТУМ: ______________________ 
 

 

 

Со потпишувањето на ова Барање давам согласност ЈСП СКОПЈЕ да ги презема сите дејствија поврзани со 

обработка на моите лични податоци наведени во Барањето кои се потребни за добивање на 

персонализирана картичка “СКОПСКА”.  

Потврдувам дека пред потпишувањето на ова барање сум информиран за целта за користење на личните 

податоци и за правото да се спротиставам на таквата обработка, а со оваа изјава давам согласност за таква 

обработка. 
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